
UCHWAŁA NR XXXVIII/400/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej, położonej w m. Słubice – obręb nr 1, gm. Słubice, nadaje się nazwę 

ulicy „Macieja Rataja”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa, stanowiąca 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 81EEA1D5-07E3-40CF-AE25-A7141309FBDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/400/2021
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 28 października 2021 r.

Id: 81EEA1D5-07E3-40CF-AE25-A7141309FBDD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Słubice 

Działki o nr ewid.: 125/37 i 125/40, położone w Słubicach – obr. nr 1, przeznaczone 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną, po dokonaniu 

podziału geodezyjnego na wniosek Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, przeszły z mocy 

prawa na własność Gminy Słubice. 

W związku z powstającą zabudową mieszkaniową postanawia się nadać nazwę drodze 

publicznej, co umożliwi zachowanie ładu w zakresie numeracji porządkowej budynków. 

Proponuje się nazwać ulicę imieniem „Macieja Rataja”, publicysty, posła, ministra, marszałka 

Sejmu, a także działacza ludowego. 

Powyższa nazwa będzie nawiązaniem do ulic sąsiednich: „Wincentego Witosa” i „Tomasza 

Nocznickiego”, którzy byli również związani z ruchem ludowym w Polsce. 

Mając na uwadze, że podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących 

drogami publicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 

8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), należy do wyłącznej właściwości rady gminy, 

zasadnym jest przedstawienie projektu stosownej uchwały. 

Id: 81EEA1D5-07E3-40CF-AE25-A7141309FBDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

